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FUNKCJA/STANOWISKO NR POKOJU IMIĘ i NAZWISKO NR TELEFONU E-MAIL 

Burmistrz Miasta 101 Romuald Antosik 63 289 6102 burmistrz@miastoturek.pl 

Zastępca Burmistrza ds. Inwestycji 101 Tadeusz Czerwiński 63 289 6103 burmistrz.inwestycje@miastoturek.pl 

Zastępca Burmistrza  

ds. Społecznych i Oświatowych 
130 Jerzy Kurzawa 63 289 6105 burmistrz.oswiata@miastoturek.pl 

Skarbnik Miasta 111 Małgorzata Dziamara 63 289 6191 skarbnik@miastoturek.pl 

Sekretarz Miasta 121 Andrzej Drzewiecki 63 289 6113 sekretarz@miastoturek.pl 

Sekretariat 101 Barbara Miller 63 289 6101 sekretariat@miastoturek.pl 

Samodzielne Stanowisko  

ds. audytu wewnętrznego (BA) 
2 Emila Trzmielewska 63 289 6199 

audyt@miastoturek.pl 

emila.trzmielewska@miastoturek.pl 

Samodzielne Stanowisko  

ds. Systemu Zarządzania Jakością (BJ) 
108 Waldemar Trojan 63 289 6177 szj@miastoturek.pl 

Samodzielne Stanowisko  

ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy (BHP) 
21c Edward Dominiak 63 289 6106 edward.dominiak@miastoturek.pl 

Samodzielne Stanowisko 

ds. obsługi archiwum zakładowego (BAZ) 
300 Małgorzata Pięta 63 289 6143 malgorzata.pieta@miastoturek.pl 

Administrator Bezpieczeństwa  

Informacji (ABI) 
21a Andrzej Olszak 63 289 6121 

abi@miastoturek.pl 

andrzej.olszak@miastoturek.pl 

Admin. Systemu Teleinformatycznego (BAS) 21a Dariusz Pabiański 63 289 6122 dariusz.pabianski@miastoturek.pl 

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY i SPRAW OBYWATELSKICH (SO) so@miastoturek.pl 

kierownik 121 Andrzej Drzewiecki 63 289 6113 sekretarz@miastoturek.pl 

Biuro Rady Miejskiej (SRM) 129 
Monika Gaj  

Renata Rusek 

63 289 6151 

63 289 6152 
brm@miastoturek.pl 

Biuro Obsługi Klienta (SOK) 17 

 

Agnieszka Kurzaj 

Agnieszka Urbańczyk 

Renata Centkowska 

63 289 6100 

63 289 6126 

bok@miastoturek.pl 

agnieszka.kurzaj@miastoturek.pl 

agnieszka.urbanczyk@miastoturek.pl 

renata.centkowska@miastoturek.pl 
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organizacja, kadry i szkolenia Szkolna 4/19 Bożena Kaczorowska 63 289 6114 kadry@miastoturek.pl 

koordynator wydawania dowodów 

osobistych i ewidencji ludności, 

przygotowania i obsługi wyborów 

Szkolna 4/19 Aleksandra Onufrzak 63 289 6112 

 

aleksandra.onufrzak@miastoturek.pl 

dowody osobiste Szkolna 4/16 

Maria Skieresz 

Katarzyna Marek 

Justyna Kwiatkowska 

63 289 6118 

maria.skieresz@miastoturek.pl 

katarzyna.janczak@miastoturek.pl 

justyna.kwiatkowska@miastoturek.pl 

ewidencja ludności 
Szkolna 4/23 

WEJŚCIE „B” 

Małgorzata Misiak  

Iwona Babiarczyk 

63 289 6115 

63 289 6116 

malgorzata.misiak@miastoturek.pl 

iwona.babiarczyk@miastoturek.pl 

informatyzacja urzędu 21a Dariusz Pabiański 63 289 6122 dariusz.pabianski@miastoturek.pl 

sprawy przeciwpożarowe 21c Edward Dominiak 63 289 6106 edward.dominiak@miastoturek.pl 

goniec 27 Maria Szymaniak 63 289 6110  

zaopatrzenie i administracja 1 
Zbigniew Figurski 

Bogdan Kolenda 

63 289 6119 

609 239 844 

zbigniew.figurski@miastoturek.pl 

 

kierowca samochodu służbowego 1 
Tomasz Piotrowski 

Zbigniew Figurski 

63 289 6119 

609 504 351 

 

zbigniew.figurski@miastoturek.pl 

WYDZIAŁ FINANSOWO-BUDŻETOWY (FFB) ffb@miastoturek.pl 

kierownik 25 Krzysztof Musidlak 63 289 6192 krzysztof.musidlak@miastoturek.pl 

główny księgowy 18 Dorota Pańczyk 63 289 6193 dorota.panczyk@miastoturek.pl 

księgowość finansowo-budżetowa 18 Anna Rosińska 63 289 6195 anna.rosinska@miastoturek.pl 

pomoc administracyjna 18 Paulina Przybylak 63 289 6195 paulina.przybylak@miastoturek.pl 

kasa 22 Wioletta Sikorska 63 289 6194  

księgowość podatkowa i opłaty 23 

Teresa Kąciak 

Iwona Hynas 

Izabela Chrzuszcz-Mielczarek 

63 289 6196 

teresa.kaciak@miastoturek.pl 

iwona.hynas@miastoturek.pl 

izabela.mielczarek@miastoturek.pl 

wymiar podatków i opłat 24 
Magdalena Mikołajczyk 

Monika Pietrzak  
63 289 6197 

magdalena.kalempa@miastoturek.pl 

monika.pietrzak@miastoturek.pl 

księgowość podatkowa 24 Przemysław Kośla 63 289 6197 przemyslaw.kosla@miastoturek.pl 

budżet i sprawozdawczość budżetowa 26 Agata Myszyńska 63 289 6198 agata.myszynska@miastoturek.pl 

księgowość finansowo-budżetowa 26 

Edyta Kubecka 

Katarzyna Majcherek 

Karina Mosiagin 

63 289 6198 

edyta.andrzejewska@miastoturek.pl 

kasia.majcherek@miastoturek.pl 

karina.mosiagin@miastoturek.pl 
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WYDZIAŁ INWESTYCJI (IIN) igp@miastoturek.pl 

kierownik 19 Aleksander Kwiecień 63 289 6181 aleksander.kwiecen@miastoturek.pl 

inwestycje 20 Teresa Piskuła 63 289 6182 teresa.piskula@miastoturek.pl 

inwestycje 20 Sławomir Zgoda 63 289 6185 slawek.zgoda@miastoturek.pl 

inwestycje 20 Małgorzata Wojtczak 63 289 6187 malgorzata.wojtczak@miastoturek.pl 

pomoc administracyjna 20 Barbara Andrzejewska 63 289 6185 barbara.andrzejewska@miastoturek.pl 

inwestycje 21b Artur Walas 63 289 6183 artur.walas@miastoturek.pl 

BIURO OCHRONY LUDNOŚCI i BEZPIECZEŃSTWA (BOB)  

Miejskie Centrum  

Zarządzania Kryzysowego (MCZK) 
21c Dawid Misiek 63 289 6106 dawid.misiek@miastoturek.pl 

obrona cywilna,  

sprawy obronne i wojskowe 
21c Edward Dominiak 63 289 6106 oc@miastoturek.pl 

bezpieczeństwo publiczne 

i zarządzanie kryzysowe 
21c Dawid Misiek 63 289 6106 dawid.misiek@miastoturek.pl  

monitoring 
Komenda 

Powiatowa Policji 

J. Grąbkowska, E. Jóźwiak, 

S. Kierzek, E. Kozłowska 
63 289 8328 

 

PION OCHRONY   

ochrona informacji niejawnych (BN) 122 Zbigniew Misiek 63 289 6117 zbigniew.misiek@miastoturek.pl 

obsługa kancelarii  

materiałów niejawnych (BKN) 
21c Edward Dominiak 63 289 6106 edward.dominiak@miastoturek.pl 

inspektor bezpieczeństwa 

teleinformatycznego (BIB) 
21a Andrzej Olszak 63 289 6121 andrzej.olszak@miastoturek.pl 

BIURO RADCÓW PRAWNYCH (BRP)  

  Elżbieta Suleja-Kotas   

radcy prawni 103 Jan Marciniak 63 289 6109 radcy@miastoturek.pl 

  Hanna Bednarek   

BIURO GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ (BGP) bgp@miastoturek.pl 

kierownik 105 Urszula Barbara Kucharska 63 289 6184 barbara.kucharska@miastoturek.pl 

pomoc administracyjna 104 Sylwia Wojtczak 63 289 6186 sylwia.wojtczak@miastoturek.pl 

gospodarka przestrzenna 104 Malwina Glapa 63 289 6186 malwina.glapa@miastoturek.pl 

gospodarka przestrzenna  104 Iwona Krygier 63 289 6186 iwona.krygier@miastoturek.pl 
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BIURO PROMOCJI i INFORMACJI (OPI) promocja@miastoturek.pl 

kierownik 107 Anna Michalak 63 289 6142 anna.michalak@miastoturek.pl 

promocja miasta 107 Monika Kruk 63 289 6142 monika.kruk@miastoturek.pl 

promocja miasta i współpraca  

z miastami partnerskimi  
107 Monika Fabiańska 63 289 6120 monika.fabianska@miastoturek.pl  

promocja miasta, badania i analizy 107 Dawid Marszałkowski 63 289 6120 dawid.marszalkowski@miastoturek.pl 

WYDZIAŁ GOSPODARKI ODPADAMI (IGO) igo@miastoturek.pl 

kierownik 108 Waldemar Trojan 63 289 6177 szj@miastoturek.pl 

obsługa administracyjna 109 

Klaudia Rosiak 

Katarzyna Augustyniak 

Izabela Łączna 

63 289 6176 

klaudia.rosiak@miastoturek.pl 

katarzyna.augustyniak@miastoturek.pl 

izabela.krawczyk@miastoturek.pl 

obsługa finansowo-księgowa 110 Aneta Miśkiewicz 63 289 6178 aneta.miskiewicz@miastoturek.pl 

gospodarka odpadami 110 Ilona Sienkiewicz 63 289 6178 ilona.sienkiewicz@miastoturek.pl 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI (IGN) ign@miastoturek.pl 

kierownik 117 Marek Stawecki 63 289 6161 marek.stawecki@miastoturek.pl 

podziały geodezyjne 117 Edyta Koralewska 63 289 6162 edyta.koralewska@miastoturek.pl 

ewidencja mienia komunalnego 117 Barbara Rembowska 63 289 6162 barbara.rembowska@miastoturek.pl 

nabywanie nieruchomości w gminny zasób 117 Bożena Rosiak  63 289 6163 bozena.rosiak@miastoturek.pl 

wymiar i aktualizacja opłat  

z tytułu użytkowania wieczystego 
118 Magdalena Janik 63 289 6164 magda.kolenda@miastoturek.pl 

zbywanie nieruchomości 118 Barbara Olszewska 63 289 6164 basia.olszewska@miastoturek.pl 

pomoc  administracyjna 118 Marcin Gałczyński 63 289 6164 marcin.galczynski@miastoturek.pl 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH (OSS) oss@miastoturek.pl 

kierownik 112 Ewa Muszyńska 63 289 6144 ewa.muszynska@miastoturek.pl 

współpraca z organizacjami pozarządowymi 120 Aleksandra Purcel-Kowalska 63 289 6145 aleksandra.purcel@miastoturek.pl 

oświata 120 Katarzyna Stojecka 63 289 6145 katarzyna.stojecka@miastoturek.pl 

problematyka społeczna 120 Edyta Kacprzak-Potyralska 63 289 6145 edyta.potyralska@miastoturek.pl 

kultura i sport 120 Andrzej Sochacki 63 289 6145 andrzej.sochacki@miastoturek.pl 

pomoc administracyjna 120 Urszula Zydorkiewicz 63 289 6145 urszula.zydorkiewicz@miastoturek.pl 

BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAKUPÓW (BZP) zamowienia@miastoturek.pl 

zamówienia publiczne 122 Zbigniew Misiek  63 289 6117 zbigniew.misiek@miastoturek.pl 

procesy zakupów 122 Krzysztof Grzelka 63 289 6117 krzysztof.grzelka@miastoturek.pl 
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WYDZIAŁ ŚRODKÓW ZEWNĘTRZNYCH (BSZ) bsz@miastoturek.pl 

kierownik 123 Agnieszka Dłoniak 63 289 6141 agnieszka.dloniak@miastoturek.pl 

małe granty 124 Karolina Opala 63 289 6107 karolina.opala@miastoturek.pl 

sprawy monitoringu,  

sprawozdawczości i rozliczania 
124 Iwona Sochacka 63 289 6107 iwona.sochacka@miastoturek.pl 

projekty 125 
Małgorzata Pięta  

Monika Zenel 
63 289 6143 

malgorzata.pieta@miastoturek.pl 

monika.zenel@miastoturek.pl 

WYDZIAŁ INFRASTRUKTURY i DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ (IDG) idg@miastoturek.pl 

kierownik 127 Leszek Szymaniak 63 289 6171 leszek.szymaniak@miastoturek.pl 

infrastruktura techniczna 126 Wanda Słodka 63 289 6172 wanda.slodka@miastoturek.pl 

ochrona środowiska 126 
Sylwia Szymańska  

Magdalena Żebruń   

63 289 6172 

63 289 6174 

sylwia.szymanska@miastoturek.pl 

magdalena.zebrun@miastoturek.pl 

sprawy komunalne  

i ewidencja działalności gospodarczej 
126 Adriana Olek 63 289 6173 ada.olek@miastoturek.pl 

działalność gospodarcza i handel 126 Justyna Skórka 63 289 6173 justyna.skorka@miastoturek.pl 

URZĄD STANU CYWILNEGO (USC) usc@miastoturek.pl 

kierownik,  

zawieranie związków małżeńskich 
Szkolna 4/11 Bogumiła Burszewska 63 289 6123 bogumila.burszewska@miastoturek.pl 

zastępca kierownika,  

sporządzanie aktów urodzenia 
Szkolna 4/10 

Izabela Rabiega/ 

Renata Rusek 
63 289 6125 

 

renata.rusek@miastoturek.pl 

sporządzanie aktów zgonu Szkolna 4/12 Ilona Chojnacka 63 289 6123 ilona.chojnacka@miastoturek.pl 

sporządzenie odpisów aktu stanu cywilnego Szkolna 4/12 
Magdalena Konefał/ 

Ewelina Jesiołowska 
63 289 6123 

magdalena.konefal@miastoturek.pl 

ewelina.jesiolowska@miastoturek.pl 

WYDZIAŁ GOSPODARKI LOKALAMI (IGL) igm@miastoturek.pl 

kierownik Szkolna 4/14-15 Marzenna Beata Mikołajczyk 63 289 6131 beata.mikolajczyk@miastoturek.pl 

lokale użytkowe, czynsze i udzielanie ulg Szkolna 4/14-15 Izabela Michalak-Wszędybył 63 289 6133 izabela.wszedybyl@miastoturek.pl 

sprawy lokalowe Szkolna 4/14-15 Angelika Wilczewska 63 289 6134 angelika.wilczewska@miastoturek.pl 

wspólnoty mieszkaniowe Szkolna 4/14-15 Dagmara Stawska 63 289 6132 dagmara.stawska@miastoturek.pl 

obciążenia hipoteczne  Szkolna 4/14-15 Barbara Rulka 63 289 6134 barbara.rulka@miastoturek.pl 

obsługa finansowa zasobu komunalnego Szkolna 4/14-15 Monika Włodarczyk 63 289 6133 monika.wlodarczyk@miastoturek.pl 
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WYDZIAŁ ŚWIADCZEŃ RODZINNYCH (OSR) osr@miastoturek.pl 

kierownik Browarna 11 Stanisława Juszkiewicz 63 289 6149 malgorzata.juszkiewicz@miastoturek.pl 

świadczenia rodzinne i opiekuńcze Browarna 11 
Magdalena Mrugas      

Anna Przygońska 
63 289 6148 

magda.mrugas@miastoturek.pl 

anna.przygonska@miastoturek.pl 

podejmowanie działań wobec  

dłużników alimentacyjnych 
Browarna 11 Katarzyna Dybus 63 289 6147 kasia.dybus@miastoturek.pl 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego Browarna 11 Ewelina Janiszewska 63 289 6147 ewelina.janiszewska@miastoturek.pl 

stypendia szkolne, dodatki mieszkaniowe Browarna 11 Małgorzata Mazurek 63 289 6146 malgorzata.mazurek@miastoturek.pl 

dodatki mieszkaniowe Browarna 11 Jolanta Dominiak 63 289 6146 jolanta.sikorska@miastoturek.pl 

pomoc administracyjna Browarna 11 Bogumiła Grzeszkiewicz 63 289 6146  

BIURO TURECKIEGO INKUBATORA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI (IIP) invest@miastoturek.pl 

p.o. kierownika Jedwabnicza 4 Mariusz Ciołek 63 222 38 96 mariusz.ciolek@inkubator.turek.pl 

administracja Jedwabnicza 4 Olga Przybył 
63 222 38 81 

663 006 990 
sekretariat@inkubator.turek.pl 

obsługa inwestora Jedwabnicza 4 Barbara Feliniak 63 222 38 88 barbara.feliniak@inkubator.turek.pl 

obsługa sprzętów laboratoryjnych Jedwabnicza 4 Piotr Jaros 63 222 38 89 piotr.jaros@inkubator.turek.pl 

administracja techniczna Jedwabnicza 4 Dariusz Soszyński 63 222 38 89 dariusz.soszynski@inkubator.turek.pl 
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